דילול היער יבוצע תוך כדי הקפדה על הוראות ההגנה על ערכי הטבע בשטחים שסומנו ויבוצע פיקוח על הקבלנים על ידי מדריכי קק"ל.

**נספח א': רשימת ערכי טבע מוגנים ע"פ החוק (ביבשה), מתוך: אכרזת
גנים לאומיים, שמורות טבע, גנים לאומיים ואתרי הנצחה (ערכי טבע
מוגנים), התשס"ה – 2005:**

שם מדעי צמחים עשבוניים בעלי פרחים ושרכים:
Class Filicinae מחלקת השרכניים (כל המינים)
Orchidaceae משפחת הסחלביים
Paeonia mascula אדמונית החורש
Majorana syriaca אזוב מצוי
Iris spp הסוג אירוס
Matricaria spp הסוג בבונג
Butomus umbellatus בוציץ סוככי
Scilla cilicica בן חצב החורש
Scilla